Tilikauden voittoTilikauden voitto -- -- -- -- -- 166,1166,1

Poistot -12,3 -24,3 -3,7 -0,2 - -40,5

Arvonalentumiset 0,0 -0,2 0,0 - - -0,2

* Sisältää kiinteistöjen myyntivoiton 17,8 milj. euroa.

Cargotecin tilinpäätös 2006   65

1.6.–31.12.20051.6.–31.12.2005

MEURMEUR HiabHiab KalmarKalmar MacGREGORMacGREGOR MuutMuut EliminoinnitEliminoinnit YhteensäYhteensä

Liikevaihto

Palvelut 64,4 166,9 69,2 - - 300,5

Tavarat 438,8 528,1 151,2 - - 1 118,1

Ulkoinen liikevaihto yhteensä 503,2 695,0 220,4 - - 1 418,6

Sisäinen liikevaihto 1,4 - - - -1,4 0,0

Liikevaihto yhteensäLiikevaihto yhteensä 504,6504,6 695,0695,0 220,4220,4 -- -1,4-1,4 1 418,61 418,6

LiikevoittoLiikevoitto 40,040,0 62,162,1 14,614,6 7,97,9 -- 124,6124,6

Osuus osakkuusyhtiöiden

tuloksesta 0,0 -0,1 -0,1  6,5 - 6,3

Rahoituserät ja verot - - - - - -43,5

Tilikauden voittoTilikauden voitto -- -- -- -- -- 87,487,4

Poistot -7,0 -14,7 -1,8 -0,1 - -23,6

* Sisältää MacGREGORin hankinnan lopullisen kirjanpitokäsittelyn vaikutuksen, -3,9 milj. euroa.

 Sisältää Consoliksen myyntivoiton 15,4 milj. euroa.

Pro forma 1.1.–31.12.2005Pro forma 1.1.–31.12.2005

MEURMEUR HiabHiab KalmarKalmar MacGREGORMacGREGOR MuutMuut EliminoinnitEliminoinnit YhteensäYhteensä

Liikevaihto

Palvelut 108,8 267,2 116,3 - - 492,3

Tavarat 733,5 879,7 252,4 - - 1 865,6

Ulkoinen liikevaihto yhteensä 842,3 1 146,9 368,7 - - 2 357,9

Sisäinen liikevaihto 2,1 - - - -2,1 0,0

Liikevaihto yhteensäLiikevaihto yhteensä 844,4844,4 1 146,91 146,9 368,7368,7 -- -2,1-2,1 2 357,92 357,9

LiikevoittoLiikevoitto 66,666,6 97,697,6 27,527,5 3,13,1 -- 194,8194,8

Osuus osakkuusyhtiöiden tulok-

sesta 0,1 0,2 0,1 6,2 - 6,6

Rahoituserät ja verot - - - - - -64,8

Katsauskauden voittoKatsauskauden voitto -- -- -- -- -- 136,6136,6

Poistot -12,1 -24,0 -1,6 -0,2 - -37,9

* Sisältää Consoliksen myyntivoiton 15,4 milj. euroa.

66   Cargotecin tilinpäätös 2006

Segmenttien varat ja velatSegmenttien varat ja velat

31.12.200631.12.2006

MEURMEUR HiabHiab KalmarKalmar MacGREGORMacGREGOR MuutMuut EliminoinnitEliminoinnit YhteensäYhteensä

Korottomat varat 606,7 794,2 400,1 7,1 -5,5 1 802,6

Osuudet osakkuusyhtiöissä 1,3 0,2 0,9 - - 2,4

Kohdistamattomat varat,

korolliset - - - - - 124,7

Muut kohdistamattomat varat - - - - - 58,3

Varat yhteensä*Varat yhteensä* 608,0608,0 794,4794,4 401,0401,0 7,17,1 -5,5-5,5 1 988,01 988,0

Korottomat velat 173,3 384,9 241,3 1,5 -7,5 793,5

Kohdistamattomat velat,

korolliset - - - - - 232,2

Muut kohdistamattomat velat - - - - - 85,5

Velat yhteensäVelat yhteensä 173,3173,3 384,9384,9 241,3241,3 1,51,5 -7,5-7,5 1 111,21 111,2

Sitoutunut pääoma 434,7 409,5 159,7 5,6 2,0 1 011,5

Investoinnit 29,0 37,6 2,1 0,1 - 68,8

31.12.200531.12.2005

MEURMEUR HiabHiab KalmarKalmar MacGREGORMacGREGOR MuutMuut EliminoinnitEliminoinnit YhteensäYhteensä

Korottomat varat 556,2 703,9 334,3 7,3 -2,7 1 599,0

Osuudet osakkuusyhtiöissä 0,5 0,3 0,8 - - 1,6

Kohdistamattomat varat,

korolliset - - - - - 115,7

Muut kohdistamattomat varat - - - - - 64,2

Varat yhteensä*Varat yhteensä* 556,7556,7 704,2704,2 335,1335,1 7,37,3 -2,7-2,7 1 780,51 780,5

Korottomat velat 158,3 354,2 191,5 7,6 -2,7 708,9

Kohdistamattomat velat,

korolliset - - - - - 236,2

Muut kohdistamattomat velat - - - - - 68,2

Velat yhteensäVelat yhteensä 158,3158,3 354,2354,2 191,5191,5 7,67,6 -2,7-2,7 1 013,31 013,3

Sitoutunut pääoma 398,4 350,0 143,6 -0,3 0,0 891,7

Investoinnit 1.6.–31.12.2005 7,7 30,8 0,9 0,0 - 39,4

Investoinnit pro forma

1.1.–31.12.2005 13,6 40,9 2,1 0,0 - 56,6

* Segmentin varat sisältävät aineettomat hyödykkeet, aineelliset hyödykkeet, osuudet osakkuusyhtiöissä, myytävissä olevat sijoitukset, vaihto-omaisuu-

den ja liiketoiminnan korottomat saatavat (sisältäen liiketoiminnan tulevien kassavirtojen suojaukseen käytetyt johdannaiset). Kohdistamattomat varat

sisältävät lainasaamiset ja muut korolliset saamiset, rahavarat, tuloverosaamiset, laskennalliset verosaamiset, korkosaamiset ja rahoituksen tulevien

kassavirtojen suojaukseen käytetyt johdannaiset.

 Segmentin velat sisältävät eläkevelvoitteet, varaukset ja liiketoiminnan korottomat velat (sisältäen liiketoiminnan tulevien kassavirtojen suojaukseen